
       
 Sprawozdanie z działalności sekcji sportowej KTK KTUKOL za 2013 r. 

( do odczytu ) 
 
 

        W 2013 roku 6 członków naszego klubu jest licencjonowanymi zawodni- 
kami Ludowego Klubu Sportowego ZIEMIA OPOLSKA w Opolu, a 24 bez 
licencji systematycznie uczestniczy w zawodach i wyścigach, organizowanych 
w naszym regionie. Dzięki ścisłej współpracy obu klubów, wielkiemu 
zaangażowaniu rodziców zawodników oraz wsparciu Urzędu Miejskiego w 
Głuchołazach, w mijającym roku uczestniczyliśmy w 59 zawodach sportowych 
na terenie całego kraju oraz w Czechach. 
       Zawodnicy z Głuchołaz brali udział w imprezach rangi międzynarodowej 
min. w cyklu wyścigów maratony MTB, wyścigu po Ziemi Kluczborskiej z 
udziałem reprezentacji narodowych 5 państw, „Szlakami Jury”, 2 cyklach 
całorocznych wyścigów jazdy na czas, na terenie Czech:  Zlatohorske casovki , 
Tritur we Vrbnie opraz w 2 całorocznych cyklach wyścigów dla dzieci 
„Draczek” we Vrbnie i „Sneczek” w wielu czeskich miejscowościach. 
      We wszystkich cyklach nasi zawodnicy odnieśli znaczące sukcesy w 
punktacji generalnej. Na szczególne wyróżnienie zasługują bracia Szymon i 
Mateusz Rojek, Łukasz Budyk, którzy we wszystkich cyklach byli w pierwszej 
trójce, podobnie Dawid Sułek i Jakub Kubowicz. W wiekowo starszych 
kategoriach bardzo dobrze spisał się Jacek Rojek, Jacek Michura i Robert 
Jamróz. 
      Nowością w możliwościach brania udziału w wyścigach kolarskich przez 
najmłodszych, był cykl 5 wyścigów „ZŁOTA KORBA” organizowany przez 
nasz klub przez Jacka Rojka. Wyścigi cieszyły się dużą popularnością oraz dużą 
ilością startujących z terenu całego województwa. 
            Kamil Małachowski, Maciej Matelski, Łukasz Budyk i Dawid Sułek 
zaliczył udział w Górskich Mistrzostwach Polski. Ci sami zawodnicy 
 oraz Jakub Kubowicz brali udział w 6 edycjach wyścigów o Puchar Polski. 9 
naszych zawodników brało udział w Mini Tour de Pologne w Katowicach, a 2 w 
tej samej imprezie w Krakowie. 
     Ponad to zawodnicy z Głuchołaz zdobyli medale mistrzostw województwa:  
w kolarstwie szosowym, Jakub Kubowicz i Kamil MŁACHOWSKI w jeździe 
ze startu wspólnego. 
     Za wyniki sportowe 2013 roku, 6 zawodników wykonało normę na II klasę 
sportową są to: Maciej Matelski, Kamil Małachowski, Łukasz Budyk, Jakub 
Kubowicz, Dawid Sułek I Mateusz Wnęk. 
        W całorocznym cyklu przygotowań do startów w 2013 roku, zawodnicy z 
Głuchołaz przejechali rowerem ponad 145 tys. km. 
        
       W największej ilości - 49 wyścigach w 2013 roku uczestniczył Łukasz 
Budyk i w 43 Dawid Sułek i Mateusz Rojek. 



       W kategoriach wiekowych najaktywniejszymi zawodnikami okazali 
się:kobiety – Sylwia Jędrysek, elita Jacek Rojek, , junior – Kamil Małachowski, 
junior młodszy – Łukasz Budyk, młodzik –Mateusz Wnęk, żak –Mateusz Rojek 
I dzieci do 10 lat – Szymon Rojek.        
 
 
 
     Osiągnięte wyniki i aktywność sportowa to przede wszystkim zasługa 
samych zawodników ale bez wsparcia i pomocy innych byłoby to niemożliwe 
do osiągnięcia. Szczególnie należy podziękować trenerowi klubowemu LKS 
Ziemia Opolska z Opola panu Marianowi Staniszewskiemu, pracownikom ZOL 
w Głuchołazach za pomoc w przeprowadzeniu badań okresowych zawodników, 
panom Eligiuszowi Jędrysek, Tomaszowi Rudnickiemu i Mariuszowi 
Hefczycowi za pomoc organizacyjną, oraz rodzicom wszystkich naszych 
zawodników ze szczególnym wyróżnieniem: Janusza Maćkowskiego, Jacka 
Rojka, Barbary i Sławomira Sułków oraz Piotra Budyka . 
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